
Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160025736530130024 en http://sede.caceres.es

Referencia: 2022/00007874H     SELECCIÓN DOCENTES EFESO

Procedimiento: Programas del Ayuntamiento financiados con fondos de la Unión Europea

Asunto: SELECCIÓN DE DOCENTES DE FORMACIÓN PARA EL EMPLEO DEL PROYECTO 
EFESO: 1ª,   2ª,  3ª  y  4ª CONVOCATORIA. 

Proyectos UP-Ayto                        

RESOLUCIÓN APROBACIÓN LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXLUIDAS EN 4ª CONVOCATORIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
FORMACIÓN PARA EL EMPLEO (2 ESPECIALIDADES: COCINA Y OPERACIONES 
AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES POR ESTAR 
AGOTADA LAS LISTAS ANTERIORES) PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO 
EFESO, CONVOCADAS Y PUBLICADAS EN EL BOP Nº155 DE 12 DE AGOSTO DE 2022. 

1º. Con fecha 12 de agosto de 2022, se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cáceres, nº 155, las bases que han de regir el proceso selectivo para la constitución de 
listas de espera de Docentes para el Empleo del proyecto EFESO, en 2 especialidades 
formativas: Cocina y Operaciones Auxiliares de Servicios Administrativos y Generales, por 
estar agotadas las listas anteriores de estas especialidades

2º. Terminado el plazo de presentación de solicitudes el 22 de agosto de 2022, se han 
evaluado las mismas, resultando los siguientes listados de personas admitidas y excluidas 
en cada una de las especialidades formativas referidas a propuesta de la dirección del 
proyecto EFESO:

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXLUIDAS EN 4ª 
CONVOCATORIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE FORMACIÓN PARA 

EL EMPLEO (2 ESPECIALIDADES: COCINA Y OPERACIONES AUXILIARES DE 
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES POR ESTAR AGOTADA LAS LISTAS 
ANTERIORES) PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO EFESO, CONVOCADAS Y 

PUBLICADAS EN EL BOP Nº155 DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

1. LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DOCENTES ESPECIALIDAD COCINA. PROYECTO 
EFESO

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 CARBONERO ELENA MAGÍN ***382*** X a y c

2 LÓPEZ HOYOS SHANTI ***355*** X a y d

3 SÁNCHEZ JIMÉNEZ ALFREDO ***131*** X



Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160025736530130024 en http://sede.caceres.es

a) No aporta documentación del fichero de expertos del SEXPE que evidencie la homologación en la 
especialidad solicitada. Bases 4ª y 5ª de la Convocatoria.

b) Abono de tasas fuera de plazo.
c) No aporta justificante de abono de las tasas
d) Pago de tasas incorrecto.

a) No aporta documentación del fichero de expertos del SEXPE que evidencie la homologación en la 

especialidad solicitada. Bases 4ª y 5ª de la Convocatoria.
b) Abono de tasas fuera de plazo.
c) No aporta justificante de abono de las tasas
d) Pago de tasas incorrecto.

3º. Atendiendo a la base Quinta: Proceso de Selección, Fase 2ª: Publicación de listados, se 
establece un plazo de 2 días hábiles para presentar reclamaciones si fuera el caso, a contar 
desde el día siguiente a la publicación de dichos listados. 

 

Por todo ello, esta Alcaldía RESUELVE: 

1º. Aprobar los listados provisionales de personas admitidas y excluidas en el proceso de 
selección de constitución de listas de esperas para Docentes del proyecto EFESO en las 

2. LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DOCENTES ESPECIALIDAD OPERACIONES 
AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES. PROYECTO EFESO

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 BALDRINI CAMPONOVO ADRIANA ***596*** X

2 BURGUEÑO ORTEGA VANESA ***603*** X

3 CORDERO MARTÍN ISABEL ***118*** X a

4 DE GUZMÁN LANCHO LAURA ***958*** X

5 MASILLA GONZÁLEZ NOELIA ***659*** X

6 PATRÓN BLÁZQUEZ FCO. JOSÉ ***275*** X a

7 PORCEL GONZÁLEZ RAFAEL ***169*** X

8 RODRÍGUEZ MASA JUAN CARLOS ***614*** X

9 SÁNCHEZ MORERA JUAN LUIS ***560*** X a y c



Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160025736530130024 en http://sede.caceres.es

dos especialidades convocadas, por estar las listas anteriores de estas dos especialidades  
agotadas de en los siguientes términos propuestos por la Dirección del proyecto:

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXLUIDAS EN 4ª 
CONVOCATORIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE FORMACIÓN PARA 

EL EMPLEO (2 ESPECIALIDADES: COCINA Y OPERACIONES AUXILIARES DE 
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES POR ESTAR AGOTADA LAS LISTAS 
ANTERIORES) PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO EFESO, CONVOCADAS Y 

PUBLICADAS EN EL BOP Nº155 DE 12 DE AGOSTO DE 2022.

1. LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DOCENTES ESPECIALIDAD COCINA. PROYECTO 
EFESO

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 CARBONERO ELENA MAGÍN ***382*** X a y c

2 LÓPEZ HOYOS SHANTI ***355*** X a y d

3 SÁNCHEZ JIMÉNEZ ALFREDO ***131*** X

a) No aporta documentación del fichero de expertos del SEXPE que evidencie la homologación en la 
especialidad solicitada. Bases 4ª y 5ª de la Convocatoria.

b) Abono de tasas fuera de plazo.
c) No aporta justificante de abono de las tasas
d) Pago de tasas incorrecto.

2. LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DOCENTES ESPECIALIDAD OPERACIONES 
AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES. PROYECTO EFESO

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1 BALDRINI CAMPONOVO ADRIANA ***596*** X

2 BURGUEÑO ORTEGA VANESA ***603*** X

3 CORDERO MARTÍN ISABEL ***118*** X a

4 DE GUZMÁN LANCHO LAURA ***958*** X

5 MASILLA GONZÁLEZ NOELIA ***659*** X

6 PATRÓN BLÁZQUEZ FCO. JOSÉ ***275*** X a



Ayuntamiento de Cáceres

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14160025736530130024 en http://sede.caceres.es

a) No aporta documentación del fichero de expertos del SEXPE que evidencie la homologación en la 
especialidad solicitada. Bases 4ª y 5ª de la Convocatoria.

b) Abono de tasas fuera de plazo.
c) No aporta justificante de abono de las tasas
d) Pago de tasas incorrecto.

2º. Se abre un plazo de 2 días hábiles para presentar reclamaciones si fuera el caso, a 
contar desde el día siguiente a la publicación de dichos listados. 

3º Publíquese esta resolución en el BOP de Cáceres para general conocimiento de todas las 
personas interesadas.
 

 

7 PORCEL GONZÁLEZ RAFAEL ***169*** X

8 RODRÍGUEZ MASA JUAN CARLOS ***614*** X

9 SÁNCHEZ MORERA JUAN LUIS ***560*** X a y c


		2022-08-23T12:35:15+0200
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2022-08-23T12:35:12+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2022-08-23T12:47:09+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



